

Kertomus Suomen Kielen Seuran toimivuodesta 1.1.–31.12.2017

Kokoukset ja esitelmät

Seura on kuluneena vuonna pitänyt viisi kokousta, joista kolme pidettiin kevätkaudella ja kaksi syyskaudella. Kokouksiin on osallistunut yhteensä 192 henkeä seuran jäseniä ja muuta yleisöä.

23.2. Dosentti Mira Samarova esitelmöi aiheesta *Udmurttilaiset paikannimet ja paikannimitutkimus*.

23.3. FM Suvi Lahtonen esitelmöi aiheesta *Miksi sodan siviilikuvaukset ovat suosittuja 2000-luvulla? Fiktio kollektiivisen muistin välineenä*.

11.4. järjestettiin seminaari teemalla *Kielenhuolto – ketä kiinnostaa!* Ohjelmassa oli

- FM Tanja Toropainen: *Puhdasta ja virheetöntä kieltä kansalle – oikeakielisyytyötä itsenäistyneessä Suomessa*

- Kielitoimiston johtaja, FT Salli Kankaanpää: *Kotimaisten kielten keskus kielenhuoltajana: mitä, miksi ja kenelle?*

- Suomen kielen lautakunnan puheenjohtaja, professori Jaakko Leino: *Kielenhuoltajat ja noitatohorit: ohjaako normityötä asiantuntemus vai joukkovoima?*

- paneelikeskustelu, johon osallistuivat Tanja Toropainen (pj.), Salli Kankaanpää, Leena Kytömäki, Inka Rautiainen ja Atte Huhtala.

Kokouksen aluksi kuultiin seuran esimiehen alkajaissanat ja jaettiin Osmo Ikolan rahaston palkinto parhaasta vuonna 2016 valmistuneesta suomen ja sen sukukielten alaan kuuluvasta pro gradu -tutkielmasta FM Mariann Bernhardtille.

26.10. FT Päivi Roivainen esitelmöi aiheesta *'Kuravaatteet ovat YÄK.' Lapset, lastenvaatteet ja moniaistinen materiaalisuus*.

28.11. Seuran esimies, dosentti Kirsti Siitonen esitelmöi aiheesta *Puhuttu ja kirjoitettu suomen kieli – muutos ja variaatio*.

Julkaisutoiminta

Seuran vuosikirjasta *Sananjalasta* oli ilmestymisvuorossa 59. nide.

Sananjalan toimituskuntaan ovat toimivuoden aikana kuuluneet seuraavat henkilöt: päätoimittajana dosentti **Paula Sjöblom**, toimitussihteerinä HuK **Eeva Herrala**, taloudenhoitajana FM **Jaakko Antikainen** sekä muina jäseninä **Mikko Bentlin**, **Satu Grünthal**, **Pekka Hakamies**, **Hanneleena Hieta**, **Kaisa Häkkinen**, **Jyrki Kalliokoski**, **Kaarina Koski**, **Leena Kytömäki**, **Päivi Lappalainen**, **Ritva Laury**, **Ildikó Lehtinen**, **Harri Mantila**, **Sirkka Paikkala**, **Karl Pajusalu**, **Marko Pantermöller**, **Jari Sivonen** ja **Jussi Ylikoski**.

Muistamiset

Vuoden 2017 aikana seura osallistui professori Helena Ruotsalan juhlakirjan tabula gratulatoria -onnittelijalistaan sekä muisti eläkkeelle jäävää esimiestään dosentti Kirsti Siitosta.

Muu toiminta

Seuran kokouksista tiedotettiin jäsenkirjeen ja ovimainosten lisäksi seuran oman sähköpostilistan kautta. Lisäksi kokouksista ilmoitettiin mm. *Turun Sanomien* menovinkeissä, Turun yliopiston tapahtumakalenterissa sekä useilla sähköpostilistoilla.

Seuran toimihenkilöt

Suomen Kielen Seuran toimihenkilöinä ovat olleet 24.11.2016 kokouksessa valitut seuraavat henkilöt: esimiehenä dosentti **Kirsti Siitonen**, I varaesimiehenä professori **Sirkka Saarinen**, II varaesimiehenä professori **Päivi Lappalainen**, sihteerinä FT **Katri Priiki**, rahastonhoitajana FM **Maija Lundgren** sekä muina johtokunnan jäseninä opiskelija **Atte Huhtala**, lehtori **Inka Rautiainen**, professori **Helena Ruotsala**, dosentti **Paula Sjöblom** ja yliopisto-opettaja **Tanja Toropainen**. Johtokunta on kokoontunut toimivuoden aikana viisi kertaa.

Seuran varsinaisina toiminnantarkastajina ovat toimineet FT **Viola Čapková** ja dosentti **Krista Ojutkangas**. Varatoiminnantarkastajina ovat olleet FT **Hanneleena Hieta** ja FT **Tuomas Hovi**.

Jäsenmäärä ja jäsenmaksut

Toimivuoden lopussa seuraan kuului 117 vakinaista jäsentä ja 71 vuosi- ja opiskelijajäsentä.

Vuosijäsenen vuosimaksu oli 20 euroa, opiskelijajäsenen vuosimaksu 5 euroa, ainaisjäsenen kertakaikkinen maksu 200 euroa ja lahjoittajajäsenen alin maksu 1000 euroa.

Varallisuus ja avustukset

Seuran varallisuus oli toimivuoden alussa 6093,97 euroa. Tieteellisten seurain valtuuskunta myönsi Suomen Kielen Seuralle vuodeksi 2017 *Sananjalka* 59:n julkaisemiseen 5000,00 euroa. Lisäksi Tiedekustantajien liitto myönsi seuralle laajamittaista *Sananjalan* digitointihanketta varten 14 300 euron avustuksen, joka käytetään vuosien 2018 ja 2019 aikana. Toimivuoden lopussa seuran varallisuus oli 18 598,46 euroa.

KATRI PRIIKI

katri.priiki@helsinki.fi
Suomen Kielen Seuran sihteeri